1 / 2

    技 C 第 1001 号

2022 年 8 月 4 日

追記 2022 年 11 月 29 日

お客様各位

 株式会社 サンミューロン

捺印変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきましてCEマーキング適用に伴い捺印を変更・追加

させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

 記

■対象製品

SP 形 照光式押しボタンスイッチ全般（一体形式のみ）

    【対象形式】
（銀接点）    1   1
   SPM- 2□□C□□□□□□   SPA- 2□□C□□□□□□
    3    3

（金クラッド接点）  4   4
 SPM- 5□□C□□□□□□   SPA- 5□□C□□□□□□
  6    6

（表示灯） SPL- 0□□C□□□□□□

■変更内容

EN60947-5-1、IEC63000 適合に伴い CE マーキング適用のため捺印を変更・追加いたします。

・CE マーク追加

・製品定格表記変更

・ロット番号位置変更

詳細は別紙をご参照ください。

■備 考

   捺印変更・追加のみで、外形寸法・形式・仕様・使用方法に変更はございません。

   規格の要求項目に沿ってカタログ・納入仕様書の項目が一部追加となります。

   CE マーキング対象は標準品の一体形式のみとなります。

   彫刻付きを含め特注品に関しては CE マーキング対象外になります。

■実施時期

    2023 年 1 月 5 日 生産分より ※ロット番号 5K23 より変更品となります。

お問い合せ先：株式会社 サンミューロン

    〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０

    ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３

    E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL http://www.sunmulon.co.jp

http://www.sunmulon.co.jp/

 2 / 2

現行品

変更品

CE マーキング適用品

（標準品）

彫刻付き・特注品

銀
接
点

金
ク
ラ
ッ
ド
接
点

表
示
灯